Eredmények

MidAm Golf Liga #3 Sedin

Sedin Golf Resort | 2023.06.11.

Férfi brutto

Stroke
Hely Dij
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Oldal: 1/2

Jatékos

Jezik Dusan
Stranak Peter

Szalay Attila

Meznerics Gergely

White Aaron
Kréamer Andras
Hatvari Arpad
Reska Janos
Koller Gydrgy
Gurtler Miklés
Muller Ralph
Satori Ferenc
Bakonyi Zoltan
Santa Zoltan
Rendek Martin
Véh Balazs
Hadfi Daniel
Albert Balazs
Bere Tamas
Bibity Zsolt
T6t6s Zsolt
Vajta Balazs
Déaké Szabolcs
Ratské Akos

Tordcesik Attila

Schatz Balazs Dr.

Kokol Ferenc

Sebesta Martin

Vuong Hoang Huyen

Szépfy Marton
Mester Miklés

Nagy |. Csaba

Klub

Golfovy a $portovy
klub Trenéin
Welten
Highland
MMAGE
Golf club pegas
MMAGE
MMAGE
Highland
Pannonia
MMAGE
Pannonia
MMAGE
Continental
MMAGE
GK Sedin
Balaton Golf
MMAGE
Welten Golf Club
MMAGE
Highland
Highland
Pannonia
Balaton Golf
Highland
Highland
MMAGE
Birdland

GK Sedin
Pannonia
Pannonia
MMAGE

MGC Kisoroszi

PHCP

© O W o o0 o H

12

11
12
10

14
11
15
14
16

10
12
14
18

12
17
14
15

@GOLFIGO

Stroke

74
76
77
78
78
79
79
79
81
81
82
82
83
84
85
85
86
86
87
87
87
87
88
88
89
89
89
90
90
91
91
91

Stroke - HCP

70
70
69
72
75
73
70
68
75
69
76
71
71
74
80
77
72
75
72
73
71
80
78
76
75
71
81
84
78
74
77
76

Brutto

35
33
33
32
31
30
30
31
30
28
27
30
26
25
25
24
23
23
24
25
22
24
22
23
23
21
22
24
20
20
19
19

Netto

39
39
41
38
34
36
39
41
35
40
33
40
38
35
29
32
37
34
38
37
38
30
31
33
34
38
30
29
31
36
32
33

Nyomtatva: 2023.11.17. 17:38



Eredmények
MidAm Golf Liga #3 Sedin

Sedin Golf Resort | 2023.06.11.

Férfi brutto

Stroke
Hely Dij

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

WD

Oldal: 2/2

Jatékos

Téth I1l. Gabor
Gellér Rébert
Jonés Balazs

Bui Phi Bao

Fejés Dénes

Téth Janos

Berta Zsolt ,,Oleg”
Sz(ics Laszlé
Serestey Aron
Fejes Zoltan

Vidats Szabolcs

Luu Viet Trung ,Tomi”

Kabai Jozsef

Antal Péter
Szulyovszky Gabor
Méhes Gyorgy
Csete Béla Dr.

Rozman Péter

Klub

Pannonia
Birdland
MMAGE

MGC Kisoroszi
Highland

Zala Springs
MMAGE
Pannonia
Continental
Zala Springs
Zala Springs
MMAGE
Highland

Zala Springs
MGC Kisoroszi
Continental
Hencse National

Highland

PHCP

19
17
26
26
23
14
27
18
43
26
34
19
24
34
32
26
29
15

@GOLFIGO

Stroke

91
92
92
92
94
95
96
97
101
101
102
102
104
106
108
113
116
WD

Stroke - HCP

72
75
66
66
71
81
69
79
58
75
68
83
80
72
76
87
87
WD

Brutto

18
18
22
18
18
16
15
15
11
12
10
14
10
11
9
11
9
WD

Netto

37
34
44
43
39
28
40
30
51
35
41
28
31
38
33
26
26

WD

Nyomtatva: 2023.11.17. 17:38



Eredmények
MidAm Golf Liga #3 Sedin

Sedin Golf Resort | 2023.06.11.

Noi brutto

Stroke
Hely Dij
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12
13
14
15
16
17

Oldal: 1/1

Jatékos

Fulopova Alzbeta

Fiserné Koplanyi Eszter dr.

Sam Anh Kim

Tran Chinh Le ,Csilla”
Lex Annamaria dr.
Huong Luu Thi Thu ,Hajni”
Sajner Zsuzsanna

Chu Thi Viet Hong ,Rozi”
Hoang Thu Dung ,Zung”
Movik Gabriella

Nguyen Thi Oanh ,Lili”
Erdei Eva dr.

Dickinson Melinda
Nguyen Thi Tam , Timi”
Darabos Méarta llona
Somogyi Orsolya

Bérczi Krisztina

Klub

Welten
MMAGE
Zala Springs
Zala Springs
MMAGE
Pannonia
MMAGE
MGC Kisoroszi
Pannonia
MMAGE
Pannonia
MMAGE
Highland
Pannonia
Highland
MMAGE

MMAGE

PHCP

16
19
18
21
24
18
18
21
16
20
25
22
27
37
33
33
42

@GOLFIGO

Stroke

86
87
91
92
93
93
93
96
98
98
102
103
104
104
109
109
117

Stroke - HCP

70
68
73
71
69
75
75
75
82
78
77
81
77
67
76
76
75

Brutto

23
23
18
19
17
18
18
15
16
14
11
13
11
11

Netto

39
41
36
38
40
34
34
34
29
31
33
30
34
42
34
33
34

Nyomtatva: 2023.11.17. 17:38



Eredmények

MidAm Golf Liga #3 Sedin

Sedin Golf Resort | 2023.06.11.

MidAm Férfi netto A

Stroke - HCP
Hely Dij

© 00 N o O H~ W N =

—_ -
- O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Oldal: 1/1

Jatékos

Reska Janos
Grtler Miklés
Szalay Attila
Stranak Peter
JeZik Dusan
Hatvari Arpad
Bakonyi Zoltan
Sétori Ferenc
Meznerics Gergely
Kréamer Andras
Bibity Zsolt
Séanta Zoltan
Koller Gyoérgy
Albert Balazs
White Aaron
Mdiller Ralph
Ratské Akos
Véh Balazs
Mester Miklés
Déako Szabolcs
Vuong Hoang Huyen
Rendek Martin
Vajta Balazs
Kokol Ferenc

Sebesta Martin

Klub

Highland
MMAGE
Highland
Welten

Golfovy a $portovy
klub Trencin
MMAGE
Continental
MMAGE
MMAGE
MMAGE
Highland
MMAGE
Pannonia
Welten Golf Club
Golf club pegas
Pannonia
Highland
Balaton Golf
MMAGE
Balaton Golf
Pannonia

GK Sedin
Pannonia
Birdland

GK Sedin

PHCP Stroke - HCP

11

14
10

11

12

14
10
12

o o N

@GOLFIGO

68
69
69
70
70
70
71
71
72
73
73
74
75
75
75
76
76
77
77
78
78
80
80
81
84

Stroke

79
81
77
76
74
79
83
82
78
79
87
84
81
86
78
82
88
85
91
88
90
85
87
89
90

Brutto

31
28
33
33
35
30
26
30
32
30
25
25
30
23
31
27
23
24
19
22
20
25
24
22
24

Netto

41
40
41
39
39
39
38
40
38
36
37
35
35
34
34
33
33
32
32
31
31
29
30
30
29

Nyomtatva: 2023.11.17. 17:38



Eredmények

MidAm Golf Liga #3 Sedin

Sedin Golf Resort | 2023.06.11.

MidAm Férfi netto B

Stroke - HCP
Hely Dij
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

WD

Oldal: 1/1

Jatékos

Serestey Aron
Jonas Balazs
Bui Phi Bao
Vidats Szabolcs
Berta Zsolt ,,Oleg”
Fejés Dénes
Schatz Balézs Dr.
Tét6s Zsolt

Antal Péter

Hadfi Daniel

Bere Tamés

Téth I1l. Gabor
Szépfy Marton
Gellér Rébert
Toérbesik Attila
Fejes Zoltan
Nagy |. Csaba
Szulyovszky Gabor
Szlcs Laszlé
Kabai Jozsef

Toth Janos

Luu Viet Trung , Tomi”

Méhes Gyorgy
Csete Béla Dr.

Rozman Péter

Klub

Continental
MMAGE

MGC Kisoroszi
Zala Springs
MMAGE
Highland
MMAGE
Highland

Zala Springs
MMAGE
MMAGE
Pannonia
Pannonia
Birdland
Highland

Zala Springs
MGC Kisoroszi
MGC Kisoroszi
Pannonia
Highland

Zala Springs
MMAGE
Continental
Hencse National

Highland

PHCP Stroke - HCP

43
26
26
34
27
23
18
16
34
14
15
19
17
17
14
26
15
32
18
24
14
19
26
29
15

@GOLFIGO

58
66
66
68
69
71
71
71
72
72
72
72
74
75
75
75
76
76
79
80
81
83
87
87
WD

Stroke

101
92
92
102
96
94
89
87
106
86
87
91
91
92
89
101
91
108
97
104
95
102
113
116
WD

Brutto

11
22
18
10
15
18
21
22

23
24
18
20
18
23
12
19

15
10
16
14
11

WD

Netto

51
44
43
41
40
39
38
38
38
37
38
37
36
34
34

33
33
30
31
28
28
26
26
WD

Nyomtatva: 2023.11.17. 17:38



Eredmények

MidAm Golf Liga #3 Sedin

Sedin Golf Resort | 2023.06.11.

NOi netto

Stroke - HCP
Hely Dij
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12
13
14
15
16
17

Oldal: 1/1

Jatékos

Nguyen Thi Tam ,,Timi”
Fiserné Koplanyi Eszter dr.
Lex Annamaria dr.
Fulopova Alzbeta

Tran Chinh Le ,,Csilla”
Sam Anh Kim

Huong Luu Thi Thu ,Hajni”
Sajner Zsuzsanna

Bérczi Krisztina

Chu Thi Viet Hong ,Rozi”
Darabos Méarta llona
Somogyi Orsolya
Dickinson Melinda

Nguyen Thi Oanh ,Lili”
Movik Gabriella

Erdei Eva dr.

Hoang Thu Dung ,Zung”

Klub

Pannonia
MMAGE
MMAGE
Welten

Zala Springs
Zala Springs
Pannonia
MMAGE
MMAGE
MGC Kisoroszi
Highland
MMAGE
Highland
Pannonia
MMAGE
MMAGE

Pannonia

PHCP Stroke - HCP

37
19
24
16
21
18
18
18
42
21
33
33
27
25
20
22
16

@GOLFIGO

67
68
69
70
71
73
75
75
75
75
76
76
77
77
78
81
82

Stroke

104
87
93
86
92
91
93
93
117
926
109
109
104
102
98
103
98

Brutto

11
23
17
23
19
18
18
18

15

11
14
13
16

Netto

42
41
40
39
38
36
34
34
34
34
34
33
34
33
31
30
29

Nyomtatva: 2023.11.17. 17:38



Eredmények

MidAm Golf Liga #3 Sedin

Sedin Golf Resort | 2023.06.11.

Extra 50/55+

Stroke - HCP
Hely Dij
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Oldal: 1/1

Jatékos

Bui Phi Bao

Nguyen Thi Tam ,,Timi”
Reska Janos

Szalay Attila

Stranak Peter

Hatvari Arpad

Fulopova Alzbeta

Tran Chinh Le ,Csilla”
T6t6s Zsolt

Sam Anh Kim

Koller Gyoérgy

Huong Luu Thi Thu ,Hajni”

Toérbesik Attila

Bérczi Krisztina

Chu Thi Viet Hong ,Rozi”
Muller Ralph

Darabos Méarta llona
Somogyi Orsolya
Nguyen Thi Oanh ,Lili”
Vuong Hoang Huyen
Erdei Eva dr.

Téth Janos

Hoang Thu Dung ,Zung”

Klub

MGC Kisoroszi
Pannonia
Highland
Highland
Welten
MMAGE
Welten

Zala Springs
Highland
Zala Springs
Pannonia
Pannonia
Highland
MMAGE
MGC Kisoroszi
Pannonia
Highland
MMAGE
Pannonia
Pannonia
MMAGE
Zala Springs

Pannonia

PHCP Stroke - HCP

26
37
11

21
16
18

18
14
42
21

33
33
25
12
22
14
16

@GOLFIGO

66
67
68
69
70
70
70
71
71
73
75
75
75
75
75
76
76
76
77
78
81
81
82

Stroke

92
104
79
77
76
79
86
92
87
91
81
93
89
117
96
82
109
109
102
90
103
95
98

Brutto

18

31
33
33
30
23
19
22
18
30
18
23

15
27

11
20
13
16
16

Netto

43
42
41
41
39
39
39
38
38
36
35
34
34
34
34
33
34
33
33
31
30
28
29

Nyomtatva: 2023.11.17. 17:38



Eredmények
MidAm Golf Liga #3 Sedin

Sedin Golf Resort | 2023.06.11.

Live score - overall (stroke)
Stroke

Hely Dij
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Oldal: 1/3

Jatékos

Jezik Duan
Stranak Peter
Szalay Attila
Meznerics Gergely
White Aaron
Kréamer Andrés
Hatvari Arpad
Reska Janos
Koller Gydrgy
Gurtler Miklés
Muller Ralph
Satori Ferenc
Bakonyi Zoltan
Santa Zoltan
Rendek Martin
Véh Balazs

Hadfi Daniel
Albert Balazs
Fulopova Alzbeta
Bere Tamas

Bibity Zsolt

Fiserné Koplanyi Eszter dr.

Tétds Zsolt

Vajta Balazs
Daké Szabolcs
Ratské Akos
Toér6esik Attila
Schatz Balazs Dr.
Kokol Ferenc
Sebesta Martin

Vuong Hoang Huyen

Klub

Golfovy a $portovy
klub Trencin
Welten
Highland
MMAGE
Golf club pegas
MMAGE
MMAGE
Highland
Pannonia
MMAGE
Pannonia
MMAGE
Continental
MMAGE
GK Sedin
Balaton Golf
MMAGE
Welten Golf Club
Welten
MMAGE
Highland
MMAGE
Highland
Pannonia
Balaton Golf
Highland
Highland
MMAGE
Birdland

GK Sedin

Pannonia

PHCP

© O W o oo o H

12

11
12
10

14
11
16
15
14
19
16

10

12

14
18

12

@GOLFIGO

Stroke

74
76
77
78
78
79
79
79
81
81
82
82
83
84
85
85
86
86
86
87
87
87
87
87
88
88
89
89
89
90
90

Stroke - HCP

70
70
69
72
75
73
70
68
75
69
76
71
71
74
80
77
72
75
70
72
73
68
71
80
78
76
75
71
81
84
78

Brutto

35
33
33
32
31
30
30
31
30
28
27
30
26
25
25
24
23
23
23
24
25
23
22
24
22
23
23
21
22
24
20

Netto

39
39
41
38
34
36
39
41
35
40
33
40
38
35
29
32
37
34
39
38
37
41
38
30
31
33
34
38
30
29
31

Nyomtatva: 2023.11.17. 17:38



Eredmények
MidAm Golf Liga #3 Sedin

Sedin Golf Resort | 2023.06.11.

Live score - overall (stroke)
Stroke

Hely Dij

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Oldal: 2/3

Jatékos

Szépfy Marton
Mester Miklés

Nagy |. Csaba

Sam Anh Kim

Téth I1l. Gabor

Tran Chinh Le ,Csilla”
Gellér Rébert

Jonéas Balazs

Bui Phi Bao

Lex Annaméria dr.

Huong Luu Thi Thu ,Hajni”

Sajner Zsuzsanna

Fejés Dénes

Téth Janos

Berta Zsolt ,,Oleg”

Chu Thi Viet Hong ,Rozi”
Sz(ics LaszIl6

Hoang Thu Dung ,,Zung”
Movik Gabriella
Serestey Aron

Fejes Zoltan

Vidats Szabolcs

Luu Viet Trung ,Tomi”
Nguyen Thi Oanh ,Lili”
Erdei Eva dr.

Dickinson Melinda
Kabai Jozsef

Nguyen Thi Tam , Timi”
Antal Péter

Szulyovszky Gabor
Darabos Méarta llona

Somogyi Orsolya

Klub

Pannonia
MMAGE

MGC Kisoroszi
Zala Springs
Pannonia

Zala Springs
Birdland
MMAGE

MGC Kisoroszi
MMAGE
Pannonia
MMAGE
Highland

Zala Springs
MMAGE

MGC Kisoroszi
Pannonia
Pannonia
MMAGE
Continental
Zala Springs
Zala Springs
MMAGE
Pannonia
MMAGE
Highland
Highland
Pannonia

Zala Springs
MGC Kisoroszi
Highland

MMAGE

PHCP

17
14
15
18
19
21
17
26
26
24
18
18
23
14
27
21
18
16
20
43
26
34
19
25
22
27
24
37
34
32
33
33

@GOLFIGO

Stroke

91
91
91
91
91
92
92
92
92
93
93
93
94
95
96
96
97
08
08

101

101

102

102

102

103

104

104

104

106

108

109

109

Stroke - HCP

74
77
76
73
72
71
75
66
66
69
75
75
71
81
69
75
79
82
78
58
75
68
83
77
81
77
80
67
72
76
76
76

Brutto

20
19
19
18
18
19
18
22
18
17
18
18
18
16
15
15
15
16
14
11
12
10
14
11
13
11
10
11
11

Netto

36
32
33
36
37
38
34
44
43
40
34
34
39
28
40
34
30
29
31
51
35
41
28
33
30
34
31
42
38
33
34
33

Nyomtatva: 2023.11.17. 17:38



Eredmények
MidAm Golf Liga #3 Sedin

Sedin Golf Resort | 2023.06.11.

Live score - overall (stroke)

Stroke
Hely Dij Jatékos Klub
64 Méhes Gyorgy Continental
65 Csete Béla Dr. Hencse National
66 Bérczi Krisztina MMAGE
WD Rozman Péter Highland
Oldal: 3/3

PHCP

26
29
42
15

@GOLFIGO

Stroke

113
116
117
WD

Stroke - HCP

87

87

75
WD

Brutto

11

WD

Netto

26
26
34

WD

Nyomtatva: 2023.11.17. 17:38



Eredmények

MidAm Golf Liga #3 Sedin

Sedin Golf Resort | 2023.06.11.

Livescore - overall (stroke-HCP)

Stroke - HCP
Hely Dij

© 00 N o O H~ w Nno=
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Oldal: 1/3

Jatékos

Serestey Aron

Jénas Balazs

Bui Phi Bao

Nguyen Thi Tam , Timi”

Vidats Szabolcs

Fiserné Koplanyi Eszter dr.

Reska Jéanos
Gdrtler Miklés

Lex Annaméria dr.
Berta Zsolt ,,Oleg”
Szalay Attila
Stranak Peter
JeZik Dusan
Hatvari Arpad
Fulopova Alzbeta
Fejés Dénes

Tran Chinh Le ,Csilla”
Schatz Balézs Dr.
Bakonyi Zoltan
T6t6s Zsolt

Sétori Ferenc
Antal Péter

Hadfi Daniel

Bere Tamas
Meznerics Gergely
Téth 1. Gabor
Kréamer Andrés
Bibity Zsolt

Sam Anh Kim
Szépfy Marton

Santa Zoltan

Klub

Continental
MMAGE
MGC Kisoroszi
Pannonia
Zala Springs
MMAGE
Highland
MMAGE
MMAGE
MMAGE
Highland
Welten
Golfovy a Sportovy
klub Tren¢in
MMAGE
Welten
Highland
Zala Springs
MMAGE
Continental
Highland
MMAGE
Zala Springs
MMAGE
MMAGE
MMAGE
Pannonia
MMAGE
Highland
Zala Springs
Pannonia

MMAGE

PHCP Stroke - HCP

43
26
26
37
34
19
11
12
24
27

23
21
18
12
16
11
34
14
15

19

14

18

17
10

@GOLFIGO

58
66
66
67
68
68
68
69
69
69
69
70
70
70
70
71
71
71
71
71
71
72
72
72
72
72
73
73
73
74
74

Stroke

101
92
92
104
102
87
79
81
93
9
77
76
74
79
86
94
92
89
83
87
82
106
86
87
78
91
79
87
91
91
84

Brutto

11
22
18

10
23
31
28
17
15
33
33
35
30
23
18
19
21
26
22
30

23
24
32
18
30
25
18
20
25

Netto

51
44
43
42
41
41
41
40
40
40
41
39
39
39
39
39
38
38
38
38
40
38
37
38
38
37
36
37
36
36
35

Nyomtatva: 2023.11.17. 17:38



MidAm Golf Liga #3 Sedin

Sedin Golf Resort | 2023.06.11.

Eredmények

Livescore - overall (stroke-HCP)

Stroke - HCP
Hely Dij

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Oldal: 2/3

Jatékos

Koller Gydrgy

Huong Luu Thi Thu ,Hajni”

Sajner Zsuzsanna
Gellér Rébert
Toér6esik Attila
Fejes Zoltan
Albert Balazs
White Aaron

Bérczi Krisztina

Chu Thi Viet Hong ,Rozi”

Muller Ralph

Ratské Akos
Darabos Méarta llona
Nagy |. Csaba
Szulyovszky Gabor
Somogyi Orsolya
Dickinson Melinda
Véh Balazs

Mester Miklos

Nguyen Thi Oanh ,Lili”

Daké Szabolcs
Vuong Hoang Huyen
Movik Gabriella
Szlics LaszIlé
Rendek Martin
Kabai Jézsef

Vajta Balazs

Erdei Eva dr.

Téth Janos

Kokol Ferenc

Hoang Thu Dung ,Zung”

Luu Viet Trung , Tomi”

Klub PHCP Stroke - HCP
Pannonia 6 75
Pannonia 18 75
MMAGE 18 75
Birdland 17 75
Highland 14 75
Zala Springs 26 75
Welten Golf Club 11 75
Golf club pegas 3 75
MMAGE 42 75
MGC Kisoroszi 21 75
Pannonia 6 76
Highland 12 76
Highland 33 76
MGC Kisoroszi 15 76
MGC Kisoroszi 32 76
MMAGE 33 76
Highland 27 77
Balaton Golf 8 77
MMAGE 14 77
Pannonia 25 77
Balaton Golf 10 78
Pannonia 12 78
MMAGE 20 78
Pannonia 18 79
GK Sedin 5 80
Highland 24 80
Pannonia 7 80
MMAGE 22 81
Zala Springs 14 81
Birdland 8 81
Pannonia 16 82
MMAGE 19 83

@GOLFIGO

Stroke

81
93
93
92
89
101
86
78
117
96
82
88
109
91
108
109
104
85
91
102
88
90
98
97
85
104
87
103
95
89
98
102

Brutto

30
18
18
18
23
12
23
31
6
15
27
23

11
24
19
11
22
20
14
15
25
10
24
13
16
22
16
14

Netto

35
34
34
34
34
35
34
34
34
34
33
33
34
33
33
33
34
32
32
33
31
31
31
30
29
31
30
30
28
30
29
28

Nyomtatva: 2023.11.17. 17:38
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Livescore - overall (stroke-HCP)

Stroke - HCP
Hely Dij Jatékos Klub
64 Sebesta Martin GK Sedin
65 Méhes Gyorgy Continental
66 Csete Béla Dr. Hencse National
WD Rozman Péter Highland
Oldal: 3/3

PHCP Stroke - HCP

26
29
15

@GOLFIGO

84

87

87
WD

Stroke

90
113
116
WD

Brutto

24
11
9
WD

Netto

29

26

26
WD

Nyomtatva: 2023.11.17. 17:38
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Kilondijak
Longest Drive Feérfi

1. Gurtler Miklés (MMAGE) 242
Longest Drive NGi

1. Fulopova Alzbeta (Welten) 172
Nearest to the pin Férfi

1.  Sebesta Martin (GK Sedin) 1,1m
Nearest to the pin Né&i

1. Huong Luu Thi Thu ,Hajni” (Pannonia) 16,1m
Tipp - férfi longest drive

1. Koller Gydrgy (Pannonia) 245m
Tipp - n6i longest drive

1. Sajner Zsuzsanna (MMAGE) 174m

Oldal: 1/1 @GOLFIGO Nyomtatva: 2023.11.17. 17:38
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